ATAL1BIO ANTONIO FOSCARINI, Prefeito Municipal de Novo Hamburgo, usando das atribuições que lhe sao
conferidas em Lei:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 19 - O ORÇAMENTO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS para o triênio de 1985/1987 é fixado em Cr$ .•.•
36.775.140.000,00 (trinta e seis bilhões, setecentos e setenta e cinco milhões e cento e quarenta mil cruzeiros)
e será executado através dos Orçamentos anuais e vindouros de conformidade com a discriminação constante das
tabelas anexas, que fazem parte integrante desta Lei.

Art. 29 - Os Orçamentos-Programa conterão, ano a ano, os respectivos recursos e dotações necessários